
"Діни әдебиетті және діни мазмұндағы өзге де ақпараттық материалдарды, діни 
мақсаттағы заттарды тарату үшін арнайы тұрақты үй-жайлардың 
орналастырылуын бекіту, ғибадат үйлерінен (ғимараттарынан) тыс жерлерде 
діни іс-шараларды өткізуге арналған үй-жайлардың орналастырылуын келісу 
туралы" Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2014 жылғы 4 маусымдағы № 147 
қаулысына толықтырулар енгізу туралы

Күшін жойған
Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2018 жылғы 2 қазандағы № 286 қаулысы. 
Шығыс Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2018 жылғы 19 қазанда №
5683 болып тіркелді. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2024
жылғы 2 ақпандағы № 37 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 02.02.2024 №

 қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін он күнтізбелік күн 37
өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      РҚАО-ның ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және 
өзін-өзібасқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының 27-бабының , "Діни қызмет және діни бірлестіктер туралы"2-тармағына
Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 11 қазандағы Заңының  7) 5-бабының
тармақшасына сәйкес Шығыс Қазақстан облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Діни әдебиетті және діни мазмұндағы өзге де ақпараттық материалдарды, 
діни мақсаттағы заттарды тарату үшін арнайы тұрақты үй-жайлардың 
орналастырылуын бекіту, ғибадат үйлерінен (ғимараттарынан) тыс жерлерде 
діни іс-шараларды өткізуге арналған үй-жайлардың орналастырылуын келісу 
туралы" Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің2014 жылғы 4 маусымдағы № 147 (
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген нөмірі 
3392, 2014 жылғы 15 шілдеде "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде, 2014 
жылғы 22 шілдедегі "Дидар", 2014 жылғы 21 шілдедегі "Рудный Алтай" 
газеттерінде жарияланған)  мынадай толықтырулар енгізілсін:қаулысына
      аталған қаулыға :1-қосымшада
      "Өскемен қаласы" тарауы мынадай мазмұндағы реттік сандары 36-1, 36-2, 36-
3, 36-4, 36-5, 36-6, 36-7, 36-8, 36-9, 36-10, 36-11, 36-12, 36-13, 36-14, 36-15, 36-16, 
36-17, 36-18, 36-19, 36-20, 36-21 жолдарымен толықтырылсын:



      "

36 - 1. "Старт" дүкені (Жеке кәсіпкер "
Рыбина Наталья Михайловна")

Абай көшесі, № 5 үй

36-2. "ЦУМ сауда үйі (Жеке кәсіпкер "
Вунукайнен Рита Владимировна")

М. Горький көшесі, № 71 үй

36-3.
"ЦУМ сауда үйі" (Жеке кәсіпкер "
Дегтярева Светлана 
Владимировна")

М. Горький көшесі, № 71үй

36-4.
"Орталықсауда үйі" (Жеке 
кәсіпкер "Вунукайнен Рита 
Владимировна")

Қазақстан көшесі, № 72 үй

36-5. "Заңғар" дүкені (Жеке кәсіпкер "
Поморцев Евгений Викторович")

Қабанбай батыр көшесі, № 144 үй

36-6.
"Евразия" сауда үйі" ("Русь LTD" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі)

Қабанбай батыр көшесі, № 140 үй

36-7.
"Жәрдем" сауда үйі" ("Аргентум 
LTD" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі)

Қазақстан көшесі, № 76 үй

36-8.
"DE GRAND PRIXI" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Қазақстан көшесі, № 78-А үй

36-9.
"DE GRAND PRIXI" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Тәуелсіздік даңғылы, № 10 үй

36-10. Жеке кәсіпкер "ПЕРСПЕКТИВА" 
(Раковская Татьяна Сергеевна)

Виноградов көшесі, № 16/1 үй

36-11. Жеке кәсіпке "ПЕРСПЕКТИВА" (
Раковская Татьяна Сергеевна)

Киров көшесі, № 49 үй

36-12. Жеке кәсіпкер "ПЕРСПЕКТИВА" 
(Раковская Татьяна Сергеевна)

Қабанбай батыр көшесі, № 146/1 
үй

36-13.
Жеке кәсіпкер "ПЕРСПЕКТИВА" 
(Раковская Татьяна Сергеевна

М. Горький көшесі, № 71 үй

36-14. Жеке кәсіпкер "ПЕРСПЕКТИВА" 
(Раковская Татьяна Сергеевна)

Өтепов көшесі, № 13 үй

36-15. "Ивушка" дүкені (Жеке кәсіпкер "
Шубин Андрей Васильевич")

Виноградов көшесі, № 15 үй

36-16. Жеке кәсіпкер "Золотой знак" (
Смык Александра Сергеевна)

Тәуелсіздік даңғылы, № 8/1 үй

36-17.
"Қайнар сауда үйі" Жеке кәсіпкер 
"Золотой знак" (Смык Александра
Сергеевна)

Қабанбай Батыр көшесі, № 148 үй

36-18.
"Старт" сауда үйі Жеке кәсіпкер "
Золотой знак" (Смык Александра 
Сергеевна)

Абай даңғылы, № 5 үй

36-19.
Жеке кәсіпкер "Золотой знак" (
Смык Александра Сергеевна)

Орджоникидзе көшесі, № 53 үй



36-20. "Дом золота Дом Серебра" дүкені 
(Жеке кәсіпкер (Камалдина 
Марина Михайловна)

Тәуелсіздік даңғылы, № 26 үй

36-21.
"Дом золота Дом Серебра" дүкені 
(Жеке кәсіпкер (Камалдина Ринат 
Владимирович)

Орджоникидзе көшесі, № 52 үй

      ";
      "Семей қаласы" тарауы мынадай мазмұндағы реттік сандары 61-1, 61-2, 61-3, 
61-4, 61-5, 61-6 жолдарымен толықтырылсын:
      "

61 - 1.

"Қазына" сауда ойын-сауық 
орталығы ("BUSINESS 
GROUP-AB" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі)

Шугаев көшесі, № 28 үй

61-2.
"Park City" сауда үйі ("BUSINESS 
GROUP-AB" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі)

Б. Момышұлы көшесі, № 20 А үй

61-3.

"Жансая" сауда кешені ("
BUSINESS GROUP-AB" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі)

Әуезов көшесі, № 5 үй

61-4.
"Арғымақ" сауда үйі ("BUSINESS 
GROUP-AB" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі)

Засядко көшесі, № 89 үй

61-5.
"Апрель" сауда үйі ("BUSINESS 
GROUP-AB" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі)

Қабылбаев көшесі, № 3 үй

61-6.
"Алтын Алқа" зергерлік салоны (
Жеке кәсіпкер "Касынтаева 
Шынар Хамитовна")

Шәкәрім даңғылы, № 40 үй

      ";
      "Риддер қаласы" тарауы мынадай мазмұндағы реттік сандары 67-1, 67-2, 67-3,
67-4 жолдарымен толықтырылсын:
      "

67 - 1. "Элита" дүкені (Жеке кәсіпкер "
Антропова Марина Михайловна")

Гоголь көшесі, № 39/1 үй

67-2.
"Идеал" дүкені (Жеке кәсіпкер "
Антропова Марина Михайловна")

Тәуелсіздік даңғылы, № 12 (158) 
үй

67-3. "Мидас" дүкені (Жеке кәсіпкер "
Антропова Марина Михайловна")

Гагарин көшесі, № 42 (3) үй

67-4. "Мидас" дүкені (Жеке кәсіпкер "
Антропова Марина Михайловна")

Тәуелсіздік даңғылы, № 12 (34) үй

      ";
      :2 қосымша
      "Аягөз ауданы" тарауы мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      "



Аягөз ауданы

31   

Ақтоғай кенті, "Ақтоғай ТКБК" 
филиалыныңвахталы қалашығы, ("KAZ Minerals 
Aktogay" (ҚАЗ Минералс Ақтоғай) жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі, дұға жасауға арналған 3 бөлме

      ".
      2. Облыс әкімінің аппараты, облыстың дін істері басқармасы Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы әкімдік қаулысы мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он 
күн ішінде оның көшірмесінің қағаз және электрондық түрде қазақ және орыс 
тілдерінде Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық
бақылау банкіне ресми жариялау және енгізу үшін "Республикалық құқықтық 
ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық 
мемлекеттік кәсіпорнына жіберілуін;
      3) осы қаулы мемлекеттік тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде оның 
көшірмесінің облыс аумағында таралатын мерзімді баспа басылымдарына ресми 
жариялауға жіберілуін;
      4) осы қаулы ресми жарияланғаннан кейін Шығыс Қазақстан облысы әкімінің
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің әлеуметтік сала 
мәселелері жөніндегі орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Шығыс Қазақстан облысы
әкімінің міндетін атқарушы Е. Аймұқашев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


